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	MUZEUM ARCHEOLOGICZNE

W BISKUPINIE

POMNIK HISTORII

	
	Biskupin 17, 88-410 Gąsawa, tel./fax 0048 (0) 52 30 250 25

REGON 092561385
NIP 562-16-05-570


Biskupin, dnia 10.10.2011 r.

Zapytania i odpowiedzi do przetargu Nr 9/MAB/2011

1. W przedmiarze robót dla "montażu osprzętu elektrycznego" znajdują się powielone pozycje dotyczące przedmiaru robót  na montaż i uruchomienie systemu P/POŻ i SWiN, są to pozycje od 40 do 47.  Jak traktować te pozycje ? Czy są integralną częścią wyceny kosztorysu osprzętu elektrycznego czy tylko omyłkowym fragmentem?

Odpowiedź:

W przedmiarze robót „montaż osprzętu elektrycznego” znalazły się powielone pozycje dotyczące montażu i uruchomienia systemu P/POŻ i systemu włamania i napadu w pozycjach od 40 do 47. 

Do wyceny należy przyjąć w przedmiarze „montaż osprzętu elektrycznego” pozycje od 1 do 39.

W przedmiarze robót na „montaż i uruchomienie systemu sygnalizacji wczesnego wykrywania pożaru oraz systemu włamania i napadu” należy dodać pozycję w dziale I:

KNR AL.- 01 0403-03 Montaż ramek RM60R pod ROP 4001 sztuk 14  

Nakłady Rg – 17,08

Natomiast w pozycji:

KNR AL. – 01 0404-15 Montaż zespołów pośredniczących typu PIP – 2A sztuk 3 - powinno być 10 sztuk.

2. W przedmiarze robót na montaż i uruchomienie systemu sygnalizacji wczesnego wykrywania pożaru oraz systemu włamania i napadu -w rozdziale II w pozycji nr.24 widnieje zapis -"Montaż zestawu PC szt.1" 


- czy zleceniodawca ma na myśli komputer stacjonarny w obudowie + monitor?  

- jeśli tak ,to o jakich parametrach i w jakie podzespoły ma być wyposażony komputer? 

- jakie oprogramowania ma mieć zainstalowane PC? 

- jaki typ, wielkość i producent co do monitora? 

Odpowiedź:

Odpowiedź na drugie pytanie brzmi nie na wszystkie pytania. Zamawiający miał na myśli powiększenie wizualizacji w oprogramowaniu.
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